

محورها: خدمات فنی مهندسی، (پتروشیمی، متالورژی، معدن، فولاد، تجهیزات نفت و گاز انرژی)، صنعت ساختمان، کشاورزی و غذایی و تجهیزات پزشکی

Eurasia Trading & Industrial Exhibition & conference

1 - 4 FEB 2023

Yerevan - Armenia

اهمیت توسعه صادرات تضمین کننده جهش تولید

محل برگزاری: مرکز نمایشگاه های بین المللی ایروان
حمایت کنندگان:

- ۱- اتاق بازرگانی ارمنستان
- ۲- اتحادیه کارآفرینان و صاحبان صنایع
- ۳- بنیاد حمایت از صادرات و سرمایه گذاری ارمنستان
- ۴- اتحادیه جهانی نمایشگاه ها و توسعه صادرات

صادرات محور توسعه

استفاده از فرصت ارمنستان به عنوان دروازه ورود به بازار اوراسیا فراهم کردن زمینه حضور گسترده شرکت های فنی و مهندسی در ارمنستان

تجارت با همسایگان می تواند نقش بازاریهای بزرگی را برای صادرات محصولات و خدمات ایران ایفا نماید و درآمدهای ارزی برای کشور حاصل شود. با در نظر گرفتن جمعیت چند صد میلیونی همسایگان، می توان به بازار همسایگان به عنوان بازاری بزرگ و پرمصرف نگاه کرد. برای رونق تولید راهی جز توسعه صادرات نداریم و اگر به دنبال جهش تولید هستیم باید به صادرات به عنوان مهمترین عامل مقوم تولید داخلی توجه کنیم. برای رونق بخشیدن به تولید داخلی باید به دنبال بازاریهای خارجی برای عرضه محصولات صادراتی باشیم و یکی از الزامات تحقق جهش تولید این است که بتوانیم تولیدات داخلی را در بازاریهای بین المللی از مسیر حضور در نمایشگاه ها در خارج از کشور و بازاریابی عرضه کنیم. به دنبال توسعه روز افزون روابط بین الملل جمهوری اسلامی ایران در عرصه های مختلف بویژه در زمینه های اقتصادی، صنعتی، انرژی و ارسال کالا و خدمات با کشورهای همسایه بویژه ارمنستان در شمال غربی ایران، اکنون نمایشگاه و کنفرانس بازرگانی صنعتی اوراسیا با موضوعات بازرگانی و صنعت، اقتصاد و سرمایه گذاری در ارمنستان با حضور تعدادی از مقامات و شخصیت های اقتصادی برگزار می گردد.

هم اکنون اوراسیا درهای خود را به روی محصولات ایرانی گشوده. حذف ۷۴ کشور از جمله ترکیه، هند، کره و چین از فهرست (کشورهای صادرکننده دارای تخفیف به این منطقه) فرصتی بزرگ را پیش روی اقتصاد ایران قرار داده که نیازمند توجه است. ارمنستان دروازه تجارت ایران با اوراسیا و اروپا می باشد و تجارت ایران و ارمنستان ظرفیت قابل توجهی دارد و افزایش صادرات ایران به ارمنستان در چند ماه گذشته از رشد جهشی صادرات ایران به ارمنستان حکایت دارد. بطوریکه در ۸ ماه نخست سال جاری میلادی (تا اواسط مرداد ۱۴۰۰) میزان صادرات ایران به ارمنستان ۲۸۴ میلیون دلار برآورد شده که رشد ۷۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.

توسعه زیرساخت های ارمنستان در زمینه خدمات فنی و مهندسی، نیروگاهی، تامین سوخت، معدن، حمل و نقل و ترانزیت

تسریع و توسعه فعالیت مرکز تجاری ارمنستان در جهت توسعه فعالیت های صندوق ضمانت صادرات در ارمنستان منجر به افزایش حجم صادرات و مرادوات تا سطح یک میلیارد دلار خواهد شد

معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران از دیگر موضوعات مورد بحث را فرصت های گسترده حضور شرکت های خدمات فنی و مهندسی در ارمنستان، دانست و گفت: با توجه به اینکه کشور ارمنستان برای ایجاد ۱۵ اسد، جاده، تونل، نیروگاه و بسیاری پروژه های عمرانی دیگر برنامه ریزی کرده است و از آنجایی که شرکت های فنی و مهندسی ایرانی سابقه همکاری خوبی در این زمینه در کشور ارمنستان دارند و پروژه های متعددی را اجرا کرده اند، مقرر شد حمایت های لازم در این زمینه از سوی دو طرف صورت بگیرد و مشکلات برخی پروژه های قبلی که با چالش هایی همراه بود، حل و فصل شود.

در سفر اخیر جناب آقای فاطمی امین وزیر محترم صمت و جناب آقای پیمان پاک معاون محترم وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران، محورهایی که در این سفر مورد توافق جدی قرار گرفت و منجر به عقد قرارداد و شروع عملیات اجرایی شد، حوزه لوازم خانگی بود. قرار شد در قالب ایجاد خطوط، کالاها در این کشور مونتاژ و به بازار ارمنستان و اوراسیا عرضه شود. وی با بیان اینکه از جمله حوزه های دیگر مورد توافق، در زمینه شیلات بود، گفت: علاوه بر فرصت های خوبی که در زمینه شیلات در کشور ارمنستان وجود دارد، بازار ۱/۵ میلیارد دلاری روسیه نیز فرصت بی نظیری است که با توجه به تنش های ایجاد شده، در حال حاضر این بازار به یک بازار کم رقیب برای ایران تبدیل شده است. پیمان پاک حوزه صنایع غذایی و شوینده ها را از دیگر زمینه های همکاری با ارمنستان عنوان کرد که در این سفر مورد بررسی قرار گرفت.

مهمترین شرکاء تجاری ارمنستان در بحث واردات، به ترتیب شامل کشورهای روسیه (۲۵.۹۷ درصد)، چین (۱۳.۶۳ درصد)، ایران (۵.۵۵ درصد)، آلمان (۴.۹۹ درصد)، آمریکا (۳.۶۲ درصد) است و می توان ایران را سومین شریک تجاری ارمنستان در بحث واردات دانست طبق آمارهای موجود، حجم تجارت بین ایران و ارمنستان اکنون با رقمی نزدیک به ۶۱۵ میلیون دلار در سال ۲۰۲۱ به ارمنستان جزء ۳ کشور اول صادرکننده به ارمنستان می باشد همراه داشتن نتیجه منفی تست PCR از آزمایشگاه های معتبر الزامی است و اعتبار آزمایش ۴۸ ساعت می باشد ورود داروهای کدئین دار و مخدر به ارمنستان ممنوع و جهت بازگشت به ایران تست جدید PCR الزامی است

هزینه غرفه با تجهیزات استاندارد: پس از کسر تسهیلات و یارانه، مبلغ قابل پرداخت جهت هر مترمربع ۹۹ یورو
آخرین مهلت ثبت نام و واریز وجه: ۳۰ آذرماه
آخرین مهلت تحویل و جمع آوری کالای نمونه نمایشگاهی ۱۵ الی ۲۰ دی ماه ۱۴۰۱

محورهای تخصصی در کنفرانس و نمایشگاه بازرگانی صنعتی اوراسیا

کلیه بخش های نمایشگاهی شامل: تجهیزات صنعت نفت و گاز و پتروشیمی، انرژی آب و برق، صنعت ساختمان، کشاورزی و مواد غذایی، تجهیزات پزشکی و دارو، پلاستیک، شوینده و بهداشتی، صنعت بیمه، بانکداری و بورس، تولید ابزار و ماشین آلات، نوشیدنی و غذایی، تجهیزات پزشکی و دارویی - سلامت، کشاورزی و کود و اوره، برودتی، رنگ و روغن، شیمیایی، کاشی سرامیک و سرویس های بهداشتی، آلومینیوم، صنایع فلزی، مصالح ساختمانی، ذوب آهن، فولاد، چوب، لوله سازی، غذایی دام و طیور، مبلمان، نساجی و بافندگی، بسته بندی و چاپ، کاغذ و پالپ، ماشین های معدنی، سیمان، خودروسازی و قطعات، واگن سازی، لاستیک سازی، نفت و گاز، رایانه و خدمات فنی و مهندسی، راهسازی، سد و تونل سازی، ساخت بیمارستان و مدارس و ...

www.parspegahtejarat.com

info@parspegahtejarat.com

info@itfgroupeexpo.com
www.itfgroupeexpo.com



parspegahtejaratexpo

www.epgue.com

info@epgue.com

آدرس دفتر تهران: بزرگراه ستاری، بلوار فردوس شرقی، پلاک ۳۸۸، طبقه سوم، واحد ۱۴

تلفن دفتر تهران: ۰۲۱۴۴۰۹۸۸۹۱ (۱۰ خط)